Opole,  dnia 29 marca 2011 r.





       wg rozdzielnika
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadania pn.

„Dostawa drobnego sprzętu medycznego, odczynników oraz szczepionek profilaktycznych dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Śródmieście”  w Opolu”
Pytanie Dotyczy  Zadania 1  i Zadania 2 
-  Czy Zamawiający w Zadaniu 1 „Szczoteczka ginekologiczna jednorazowa” i w  Zadaniu 2 „Szczoteczka ginekologiczna jednorazowa” wymaga przedstawienia wykazu badań klinicznych oraz rekomendacji instytucji i towarzystw specjalistycznych dla szczoteczek do wymazów cytologicznych, co jest wymagane przez  Ministerstwo Zdrowia, Narodowy Fundusz Zdrowia i Towarzystwo Ginekologiczne?
- Czy Zamawiający chcąc prowadzić badania cytologiczne w ramach Ogólnopolskiego Programu Profilaktyki Raka Szyjki Macicy,  zgodnie z oficjalnym stanowiskiem jego Organizatorów (Ministerstwo Zdrowia/ Centralny Ośrodek Koordynujący) zaprezentowanym m. in. w opisie programu złożonym do Europejskiego Stowarzyszenia Raka Szyjki Macicy i zastosować się do Dyrektywy Europejskiej, wymaga szczoteczek cytologicznych wymienionych w tej Dyrektywie?
Odpowiedź
Zamawiający wymaga jednorazowych sterylnych szczoteczek umożliwiających pobranie rozmazu jednocześnie z tarczy części pochwowej oraz kanału szyjki macicy (wg zasad pobierania wymazu określonych w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 30 sierpnia 2009r., w sprawie świadczeń gwarantowanych w zakresie programu profilaktyki oraz załączniku nr 5 do zarządzenia Prezesa NFZ w sprawie określenia warunków zawarcia i realizacji umów w rodzaju ambulatoryjnej opieki specjalistycznej). 
Pytanie Dotyczy  Zadania 6 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie żarówki przeznaczonej do analizatora biochemicznego BS 200 – odpowiednika aparatu ACCENT 200?

Odpowiedź
Tak. Zamawiający dopuści zaoferowanie żarówki przeznaczonej do analizatora biochemicznego BS 200 – odpowiednika aparatu ACCENT 200.
Pytanie Dotyczy  Zadania 7 

Czy Zamawiający dopuści filtry do wody przeznaczone do analizatora biochemicznego BS 200 – odpowiednika aparatu ACCENT 200?

Odpowiedź
Tak. Zamawiający dopuści filtry do wody przeznaczone do analizatora biochemicznego BS 200 – odpowiednika aparatu ACCENT 200.
Pytanie Dotyczy  Zadania 17 

„Jałowy gazik nasączony 70% alkoholem izopropylowym do dezynfekcji skóry przed wykonaniem iniekcji, typu Leko lub równoważny o rozmiarach nie mniej niż 17mmx10mm 500 op.a’100 szt.”
Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionej pozycji gazik o rozmiarze 10x12cm zarejestrowany jako produkt biobójczy, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź
Nie. Zamawiający nie dopuści w wyżej wymienionej pozycji gazik o rozmiarze 10x12cm zarejestrowany jako produkt biobójczy, spełniający pozostałe wymagania SIWZ.
Pytanie Dotyczy  Zadania 17 

Czy Zamawiający dopuści jałowe gaziki w rozmiarze 6,2x3cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź
Nie. Zamawiający nie dopuści jałowe gaziki w rozmiarze 6,2x3cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ.
Pytanie Dotyczy  Zadania 8
W tytule Zadania nr 8 Zamawiający napisał: „Probówko-strzykawki oraz igły do pobierania krwi w systemie zamkniętym aspiracyjno-próżniowym”, natomiast w przedmiocie zapisał jedynie probówko- strzykawkę. Zwracamy się zatem z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający wycenia probówko-strzykawki wraz z igłą, bez igły lub czy zostanie zmodyfikowany formularz cenowy dot. igły systemowej?
Odpowiedź
Zamawiający wyjaśnia, iż przedmiotem zamówienia są probówko-strzykawki bez igły.
Dotyczy projektu Umowy:
Pytanie 1.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji dostawy z 3 do 7 dni?
Odpowiedź
Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji dostawy z 3 do 7 dni.
Pytanie 2.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w par. 7 Umowy ust. 1 od kwoty brutto określonej w par. 2.
W stosunku do 7 ust. 1 b) 0,25% za każdy dzień zwłoki lub opóźnienia za niedostarczony towar – niezrealizowane zamówienie.

Odpowiedź
Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 0,25% dziennie liczonej od wartości brutto nie dostarczonego w terminie przedmiotu zamówienia.
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